nedidionem. An. jb'.

Regale genus Anglix, quod fpeciali quodam afFedlu, & intimx H. j.

diledtionis prxrogativa profequimur , exaltare fuper cxtcros orbis Ex Au-
Reges & Principes cupientcs , diledtum filium Magiftrum Albcr- togr.

tum , Notarium noftrum , Apoftolicx fedis Legatum
,

qui ejus-

dcni generis honorem &: commodum xelatur ut proprium , ad par-

tes illas principaliter hac de caufa tranfmifimus , ut idem genus lo-

cupletans & exaltans , confcrret ei Regnum Sicilix
,
quod opulcn-

tii & deliciis alia Regna mundi fupcrat , ad Romanam Ecclefiam
devolutum.

£t , licet fuper hoc fuerit hinc inde plerumque tradtatum
,
pio

eo tamen quod in eodem Regno adhuc fupererat unicus nepos tuus,

ne videretis fitire fanguincm proprium, & proximorum tuorum fpo-

lia concupire , tantum honorem & commodum recipere uli^ue ad
hxc tempora diftulifti.

Sed, eodem neiXJte tuo impie , ut afTeritur , fublato de medio,
tu , deiiderans cum Apoftolica fcde filium habere communem , de-
vovifti perpetuo ad ejus obfequia, carilfimum inCliritto fiiium no-
ftrum Edmundum , illuftrem Regem Sicilix , natum tuum , fa-

ciens ipfum, de nrxfati Legati manibus, habentis iuper hoc a no-
bis poteftatem plenariam , recipere prxdidtum R(^num ad hono-
rem Dei & Ecclelix , ac tranquillitatem & pacem totius populi

chriiTiani.

Super quo Celfitudini tux referimus adtiones multimodas gratia-

rum
, parati &: prompti ad omnia , qux placere noverimus cordi

tuo.

Cum igimr coUationem
,

prxdidto Regi ab eodem Lcgato fa-

dtam, duxerimus, de fratrum noftrorum conlilio, confirmandam,
defedtum , liquis ex quacumquc caula in ea cxtitit , fupplentes de
plenitudine poteftatis,

Magnificentiam Regiamrogamus, & hortamur attcnte quatinus,

conliderato diligcnter, fi placet, quod, cum omnes de illo Regno
redemptionem a nobis expetant * jugiter &: expedtent , negotium * I. 5-14.

ipfum ex fui natura multum accelerationem poftulat &: requirit,

quodque dilatio in talibus confuevit maximum parere detrimentum,
prxdidtum Regem ad prolequendum in manu forti afllimptum ne-

gotium fic in militia
,
pecunia , & aliis

,
qux oporaina fuerint , vi-

riliter, celeriter, & potenter accingas, quod ad faftigium ejufdem

Regnij ubi recipietur cum deliderio , ut matutinus lucifer
, poillt

magnitice
,
prout decet tantum Principem

, pcrvenire.

Sciturus pro certo quod, cum idem negotium fit Dei , non ho-
minis, prxdidto Regi prolpera cundta luccedcnt , nolquc libi cura-

bimus in perfonis & rebus , & aliis modis, quibulcumque poteri-